KR 9 1209 CIUDAD:  HATO COROZAL
POR CONCEPTO: CAUSACION 2% CONTRIBUCIONES PRODEPORTES CONTRATOS DE E.S.P.H

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600111 0599 tasa prodeporte 12.899.986,00 0,00
13058500001 Prodeportes 0,00 12.899.986,00

SUMAS IGUALES 12.899.986,00 12.899.986,00
LA SUMA DE: Doce Millones Ochocientos Noventa y Nueve Mil 
Novecientos Ochenta y Seis Pesos

Aprobó